
 
UCHWAŁA NR III/29/2010 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji zdrowia, spraw społecznych i 

bezpieczeństwa publicznego Rady Miejskiej w Złocieńcu, ustalenia jej składu oraz 
przedmiotu działania. 
 
 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 
z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) i § 64 ust. 2 pkt 3 Statutu 
gminy Złocieniec stanowiącego załącznik do uchwały Nr IX/80/2003 Rady Miejskiej w Złocieńcu z 
dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu gminy Złocieniec (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 57, poz. 1027,  z 2004 r. Nr 27, poz. 500, Nr 61, poz. 1115, z 2005 r. Nr 
87, poz. 1790, z 2007 r. Nr 88, poz. 1517, z 2009 r. Nr 13, poz. 543, Nr 23, poz. 859, z 2010 r. Nr 
51, poz. 1051), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

 
§1. Zmienia się §1 pkt 5 uchwały Nr I/8/2010 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 2 grudnia 

2010 r. w sprawie powołania komisji zdrowia, spraw społecznych i bezpieczeństwa publicznego 
Rady Miejskiej w Złocieńcu, ustalenia jej składu oraz przedmiotu działania, który otrzymuje 
następujące brzmienie: „5) Stanisław Picheta.”. 
 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                                           PRZEWODNICZĄCA  RADY 
 
                                                                                                         /Urszula Ptak/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


